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VIl Ogéinopolskie Zawody o Puchar Rycerza Kmity

Zabierzow, 21/ - 22/4/2012

Postepy zawodnika - szczegoty

Wszystkie konkurencje

Konkurencja

KS Fala Niepotomice
Kozik Anna, 8/3/1998
50m dowolny
100m dowolny
400m dowolny
100m zmienny
200m zmienny

Runda

Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas

Leszczyriska Klaudia Julia, 1/12/1999

50m dowolny
100m dowolny
400m dowolny
100m zmienny
200m zmienny
Szura Bartosz, 11/9/1997
100m dowolny
50m grzbietowy
50m motylkowy
200m motylkowy
Zabdyr Mateusz, 27/9/1995
50m dowolny
100m dowolny
50m grzbietowy
200m grzbietowy
50m motylkowy

Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas
Eliminacje

Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas

Miejsce Czas catkowity

14. 30.45
8. 1:05.66
5. 4:53.49

11. 1:14.97

12. 2:42.71
7. 31.47
3. 1:06.41
2. 4:54.65
6. 1:16.37
3. 2:41.19

10. 1:05.84
8. 34.76
9. 32.25

17. 2:32.87

12. 27.08
7. 58.41
9. 31.28
7. 2:26.08

14. 30.52

Pkt.

445
468
512
456
449

403
453
506
432
461

318
275
308
363

421
455
377
383
364

Czas zgt.

30.25
1:06.84
4:52.48
1:14.30
2:38.48

31.54
1:07.60
5:00.62
1:17.30
2:42.43

1:05.79
39.33
31.62

2:37.52

26.66
58.03
31.30

NT

Data

16/12/2011
17/12/2011
26/2/2012
4/2/2012
14/5/2011

4/2/2012
11/12/2011
17/3/2012
4/2/2012
18/3/2012

26/2/2012
13/6/2010
4/2/2012
22/12/2011

4/2/2012
4/2/2012
4/2/2012

%

99%
104%
99%
98%
95%

100%
104%
104%
102%
102%

100%
128%

96%
106%

97%
99%
100%

RZ

9

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, Build 18665

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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